关于申请“第二十四届(2023学年)创新化学实验与研究基金”
项目的通知
优秀本科生通过申请本基金，开展创新化学实验和研究，是我院实施“创新人才培养工程”的重要组成部分，在过去的23年里已连续开展，并取得显著成绩。经学院研究，决定2023学年度继续实施本基金，现将有关申报事项公布如下。

一、申请对象
    化学学院2022级和2023级全体同学。

二、资助金额
 每位学生或由2-5名学生组成的1个小组可独立提出一项实验研究项目，每个项目将获得用于项目研究所需的实验费5000元。本届基金共支持20项。
三、申请材料
1. 项目申请者填报个人的“创新化学实验与研究基金”项目申请书(可从附件下载)。特别注意：申请书必须由申请人独立撰写。

2. 申报材料：

   申请书：电子版和纸质版各一份。请提交电子版时将文件名以“申请人名字+创新项目申请书”来命名。
四、项目完成要求：
   项目完成时间：2025年4月。具体要求请见附件：“第二十四届(2023学年)创新化学实验与研究基金项目执行条例”。

五、申请截止时间：2024年2月28日。
六、材料报送地点
广州校区东校园化学材料综合楼A108室或南校园丰盛堂B202室
联系人：李老师   邮件：echemi@mail.sysu.edu.cn
                                                  化学实验教学中心

                                      2024年1月5日